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REPI.IBLIKA E TOSCITTES
REPUBLIKA KOSOVA I REPUBI.IC OFKOSOVA

KOMI"]NA E GJILANIT
Or,SfrNa cNJILANE / MUNICIPALIIY oF GJILAN / GILAN BELEDILESI

NjEsia e Person elit I Jedinica Personela I Personnel Unit

Date: 2l .10.2024

Ne baz6 t6 nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit p}r Zyrtaret Publik€ Nr.08 lL-197 dhe nenit 7 paragtaft 3

te Rregullores (eRK) Nr. t 5lZO23 peiprocedurat e Pranimit ne Shebimin Civil, Nj6sia e Burimeve

Njer6zore bdne ket6:

NJOFTIM

N6 pgrfundim te verifikim it paraprak tE aplikacioneve tE pranuara dhe dokumentacionit te

bashkangjitur ne aplikacion, 
^sipai 

Konkursit te shpallur publik nr.02l0l6-98964 tc dat€s

06.09.2014, NJBNJ konstaton se aplikantet e poshteshenuar i plot€sojnd kushtet e parapara per

plotesimin e pozites punuese si ne vijim:

Grupi i p6rgjithsh€m i sh6rbimeve sociale

Zyrtar p6r mirEqenie sociale I - RN00015013

1. Amire Ismaili
2. Blerta Hoxha
3. Erona Maloku
4. Republikd Tahiri

Kishilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kan6 te drejt6 ankese nE

KPMSHCK n€ afatprej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve pdrfundimtare.
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